NR UNIK: SHK-PLL-13501
DATA: 31,/03/2023 i

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al ;= ¢

" FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
R PUBLIKE” “

DATE: 2&'?}/05 12028

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshl.iar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tﬁaj, apo keni ﬁéi‘,dorur' njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) ' '
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Uné. e nanshikruar fa MU AN . xam marme

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Fdrmular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet hjé organi ‘shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. ‘

b) Pasqyri'mi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbé‘n vepér pénale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e P_é'rgjithshm‘e.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe c¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lem&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. :

e) Trajtimi i té8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me Iegjisiacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale, ' '

Duke gené i vétédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pa\iérteta_; té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular. - -

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR'I( | :
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata

Té dhénat e vendimit gjygésor
- Nr.dhe datae. |~ Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar
| vendimit gjyqésor - burgim ‘ e i : G

' Masa e dénimit me

Neni

| té formés sé preré

Lioji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nqa njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur m

e vendim _gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Neése p_o,'spe'cifikcmi‘té dhénat e méposhtme:

Té dhénate .

gjyqésor

‘ te [ ' Gjykata ..
IV eRaimit

Té dhénat e vendimit gjygésor
g ._V_epraf_p’gnaie pér té cilén jeni dénuar -

~ ‘Vendimi

[ Nent
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%Zkgem gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? ( Vendos X pérbri pérgjigies) : )

PO [E:I o [LE]

- Nése po, Specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedués - [ Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data ‘-‘fRézul'ta'tet

4. A kem gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, per krvenen e
njé vepre pena!e’? ( Vendos X pérbri pérgjigjes) : . :

0[] w0 B

- Nése po, 'spﬁecifikoni t& dhénat e méposhtme:

Otganiprocedues | | Qyfell, Shteti [Areyet | |PeriudhaiData | Rezultatet

5. A éshté caktuar nda.r lush ndomehere masé shtreng ese e s.'gynse personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies) _ i :

o [IO]. ©  do Pl

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

E) 7 95 EN)

(emer, mblemer, il nshkrlm)
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6. A éshté Ié’shuar ndomehere ndaj personit tuaj njé urdher ké’rk:m.r nderkombetar lidhur

me krverlen e veprave penale'-" (Vendos X pérbri pérgjigies)

7. A é'shte marré’ ndomeheré ber ju masa e deb:m.'t nga njé shtett huaj’?
(Me périashtim. & rastit kur ieni.débuar ekskluzivisht pér shkelien.e rrequHave & emaqrac;omt gd

kané t& b&jné me rrequilat &. Qéndﬂmlf apo hyrie-daljes né njé terntor té nfé shtetf & hua;) (Vendos

X pérbri Dercmales)
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4 Néée po,'_‘spe'cifikohi t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ridonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigfes) -

e

- Nése pb, s‘pecifikon_i t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédushém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta 18 pap!ota apo té
pasakta, konfrrmOJ saktésing e & dhénave t& pasqyruara ng !(te Formular
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(emer mbiemér, nénshkr‘vf—g)

Shénim: Ne rast refenm: te akteve vend:meve dhe dokumenteve te caktuara bashkéngﬂtmr njé
kopje t& tyre ketij Formulan ‘ :

Nése pjese té oaktuara t& Formuiarn‘ jané t& pamjaftueshme pér deklanmm e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;;ten per pasqyrfmm e fé gﬂtha té dhénave.
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